
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
11.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
3 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 10.11.2021 №№ 283892200, 
283886343, 283991207, 283854919, 283818824; від 12.11.2021 № 284392167;                 
від 11.11.2021 №№ 284072948, 284083071), враховуючи реєстрацію земельних 
ділянок в Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 16.01.2021 НВ-7115734962021,                           
НВ-8001224742021, НВ-4615092302021, НВ-6508849502021; від 26.01.2021     
НВ-1814818062021; від 21.01.2021 НВ-5917267932021; від 25.01.2021                     
НВ-0710986732021; від 18.01.2021 НВ-7305969402021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Гуляйпільської міської ради 
Пологівського району Запорізької області: 

площею 2,0008 га (кадастровий номер 2321810100:36:005:0035); 
площею 11,3260 га (кадастровий номер 2321882500:02:001:0007); 
площею 21,0021 га (кадастровий номер 2321855300:03:006:0033); 
площею 4,5990 га (кадастровий номер 2321810100:17:002:0008); 
площею 1,8206 га (кадастровий номер 2321810100:27:011:0028); 

 



 
 

2 

площею 1,5210 га (кадастровий номер 2321810100:30:001:0014); 
площею 11,2606 га (кадастровий номер 2321810100:28:008:0028); 
площею 32,1628 га (кадастровий номер 2321884700:05:008:0032). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


